
1;
NOVÉ MĚSTO

NA MORAVĚ

Z ‚ V V

Nove Mesto na Morave
mistos(arosta mesta

=

Vralislavovo náměstí 103,
59231 Novú Město na Moravě

O

SANTIS a.s.
Brněnská 38/126
5910! Zďár nad Sázavou

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Nově Město na Moravě
/ MUNMNM/ Stará Lenka /566598312 02.082017

10282/2017

Vyjádření města k projektové dokumentaci pro stavební povolení stavebního záměru -

„Parkovací místa a chodník na u!. Tyršova v Novém Městě na Moravě“

Dne 12.7.2017 jsme obdržeti Vaši žádost o vyjádření města k projektové dokumentaci pro stavební
povolení stavebního záměru - „Parkovací místa a chodník na ul. Tyršova v Novém Městě na
Moravě“.

Město Nové Město na Moravě, na základě stanovisek předložených dotčenými správci města, s
předloženým záměrem souhlasí a požaduje dodržení níže uvedených podmínek jednot!ivých správců
majetku města.

Správa místních komunikací (MK)
Kontakt na správce : Petr Ptáček, odbor správy majetku města
tel :+420 566 598 364, niob. :+420 724 775 894, email:petr.ptacek@meu.nmnm.cz

Jedná se o investiční akci města. Veškeré požadavky a připomínky ze strany správy místních
komunikací budou řešeny v rámci výrobních výborů a kontro!ních dnů.

Správa veřejného osvětlení (VO)
Kontakt na správce : Vladimír Dobiáš, odbor investic
tel :+420 566 598 354, mob.:+420 724 947 762, email:vlcidimir.dobias@mez,.n,nnnz.cz

V rámci předložené situace parkovací místa a chodník ul. Tyršova v Novém Městě na Moravě
sdě!ujeme, že na stavbou dotčených pozemcích se nachází zemní kabe!ové rozvody a osvětlovací
body v majetku a správě města. Před případným zahájením provádění jakýchkoliv zemních prací
požadujeme provedení vytýčení stávajících kabe!ových rozvodů, které zajistí na požádání
dodavatele stavby Technické služby Nové Město na Moravě (tel. 606 646 830). V průběhu
případných stavebních úprav rovněž nesmí dojít ke snížení krytí zeminou nad stávajícími
kabelovými rozvody a k poškození stávající zemnící soustavy veřejného osvětlení.

TELEFON FAX E-MAIL BANKOVNÍ SPOJENÍ iČ / DIČ ÚŘEDNÍ DNY

566598300 566598305 posta@nmnm.cz KB Žďár nad Sázavou 00294900 Po: 8°°- 1800

č.ú. 19-1224751/0100 CZ00294900 St: 8°°. 17°°

Čt: 800_ 14°‘



Současně upozorňujeme, že v platnosti zůstávají všechna naše předcházející vyjádření ke stavbě
kabelových rozvodů veřejného osvětlení, umístění svítidel ajejich připojení na stávající okruh VC.
(viz, vyjádření města čj. MUNMNM/26243/2015 ze dne 22.6.2015 za správu veřejného osvětlení)

Správa odpadového hospodářství
Kontakt na správce Marcela Popelková, odbor správy majetku města
tel :+420 566 598 363, ‚noh. :+420 724 775 895, enzail:marcela.popelko va@meu.nnznm.cz

S odpady vzniklými v rámci stavby, bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/200 1 Sb., o
odpadech, ve znění pozdějších předpisů
Při realizaci stavby bude zajištěn svoz nádob na zbytkový, tříděný a biologicky rozložitelný
komunální odpad. V případě neprůjezdnosti MK budou nádoby svezeny na dostupné místo.
Po dobu stavby budou nádoby na odpad umístěny na provizorních místech do dokončení stavby
nového přístřešku, nebo stání u jednotlivých bytových domů.
Po dokončení stavby budou nádoby umístěny na nová stání.

Správa sportovišť a hřišť
Kontakt mi správce : Marcelcz Popelková, odbor správy majetku města
tel :+420 566 598 363, ‚noh.:+420 724 775 895, emaiLnzarcela.popelkova@meu.nmmn.cz

Bez připomínek. V zájmové prostoru se nenachází zařízení ve správě sportovišť a hřišť.

Správa bytového majetku
Kon takt ;za správce : Marcela Popelko‘á, odbor správy majetku města
tel :+420 566 598 363, mob.:+420 724 775 895, enzad:nzarcela.popelkova@meu.nmnmn.cz

V zájmovém prostoru se nachází bytové domy po dobu realizace stavby bude zajištěn bezpečný
přistup a příjezd k domům.

Správa veřejné zeleně
Kontakt na správce Ing. Zdeněk Krejči; TS služby s.ro. Nové Město na Moravě
tel :+420 566 598 809, moh.:+420 724 950 465, email::denek.krejci@ts.nnmm.cz

Návrh vegetačních úprav respektuje možnosti lokality a pro dané místo je vyhovující. Sadovnické
úpravy byly konzultovány s občany a s občanským spolkem Lipa. Upozorňujeme na nutnost
respektování ochranných pásem inženýrských sítí.

Správa vodního hospodářství
Kontakt na správce : Miloš Hem:a, odbor investic
tel :+420 566 598 352, mob.:+420 606 725 513, emaiLmUos.henzza@nzen.nnuzm.c:

Bez připomínek. Předloženým záměrem nejsou dotčena zařízení ve správě vodního hospodářství
města.

Správa nebytového fondu města
Kontakt na správce Ing. Radek Ella, odbor správy majetku města
tel :+420 566 598 360, ‚noh. :+420 723 190 997, email:radekjfla@meu.nmnm.cz

I



Bez připomínek. V uvedené lokalitě se nenachází majetek ve správě nebytového fondu města.

Správa informačního systému města
Kontakt na správce : Zhynčk Grepl, oddělení informatiky
tel :+420 566 598 390, mob.:+420 602 553 996, email:zhynek.grepl@ineu.mnmn.cz

Po ukončení stavebních prací požadujeme, dle vyhlášky města č. 2/2015 o digitální technické mapě
města, zaměření výškového i polohopisného stavu v digitální formě ve formátech dgn nebo shp a
jeho předání správci Oddělení informatiky MěU Nové Město na Moravě, který potvrdí převzetí
zaměření pro účely dokončení příslušných řízení vedených v této věci Odborem stavebním a
životního prostředí MěU Nové Město na Moravě.

Majetková správa
Kontakt na správce Ing. Taťána Vinklerová, odbor správy majetku města
tel : +420 566 598 365, email:tatana.vinklerova@ineu.nmnnz.cz

Bez připomínek.

Územní plánování
Kontakt na správce Ing. arch. Josef Cacek, odbor stavební ti životního prostředí
tel :+420 566 598 404, ‚noh.:+ 420 72] 956 730, email:josef.cacek@meu.nnznm.cz

Záměr není v rozporu s platným Územním plánem obce Nové Město na Moravě.

S pozdravem

Stanislav Marek
místostarosta města

Na vědomí: Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor SŽP, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové
Město na Moravě

O

3




		Lenka Stará
	2017-08-07T13:13:27+0100
	Městský úřad Nové Město na Moravě
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




